Ernst-Abbe-Hochschule
Zeiss-Werk
Hermann-Ldéns-Stralie
Beutenberg Campus
Griine Aue
Buchenweg
Enver-Simsek-Platz
Freizeitbad
Burgaupark

Lobeda
Emil-Wolk-StralRe
Lobeda-West

10

@ JNV UMT

Ernst-Abbe-Hochschule

Richtung Lobeda-West

Gultig ab 17.04.2023

ouanhbw (O

N

10

11

12-14

15

16-17

18

19

20

21-22

23
0

1-2

Montag-Freitag,
Schule

42,

02 22 42

02 22 42

04 22 42

02 14 22
34 42 54
02 14 22
34 42 54
02 12

32 52

12 32 52

12 32 52

12 22 34
42 54

02 14 22
34 42 54
02 14 22
34 52

12 32 52

12 32

00 30
00 30,
00 42,
42,

Montag-Freitag,
Ferien

42,

02 22 42
02 22 42
04 22

41 51

01 11 21
31 41 51
01 11 21
31 41 51
02 12

32 52

12 32 52

12 32 52

01 11 21
31 41 51
01 11 21
31 41 51
01 11 21
31 41 52
12 32 52

12 32
00 30

00 30,
00 42,

42,

Samstag

42,
30
00
00

00

00
40
00
40
00
40
00
40
00
40
00
40
00
40
00
40
00
40
00
00
00
42,

30
30

30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30

30,
42,

Sonn- und
Feiertag
42,

30

00 30

00 30

00 30
00 30
00 30
00 30

00 20
40
00 20
40
00 20
40
00 20
40
00 20
40
00 20
40
00 30
00 30,
00 42,
42,

L = Fahrt der Linie 10 bis Lobeda-West, alle anderen Fahrten enden am Burgaupark

Gilltigkeit Ferienfahrplan 2023/2024

Pfingstferien 19.05.23
Sommerferien 10.07. - 18.08.23
Herbstferien 02.10.-13.10.23
Weihnachtsferien 2212.23-05.01.24
Winterferien 12.02. - 16.02.24
Osterferien 25.03.-05.04.24

Gesetzliche Feiertage 2023/2024
01.05.23 1. Weihnachtsfeiertag

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Weltkindertag

Tag der Deutschen Einheit
Reformationstag

18.05.23 2. Weihnachtsfeiertag
29.05.23 Neujahr

20.09.23 Karfreitag

03.10.23 Ostermontag
31.10.23

25.12.23
26.12.23
01.01.24
29.03.24
01.04.24
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