



## Ernst-Abbe-Hochschule

Richtung Lobeda-West

Gültig ab 17.04.2023

Ernet_	۸hha	Hach	schule
Ernst-	Anne	-mocn	schule

Zeiss-Werk

Hermann-Löns-Straße

**Beutenberg Campus** 

Grüne Aue

Buchenweg

Enver-Simsek-Platz

Freizeitbad

Burgaupark

Lobeda

Emil-Wölk-Straße

Lobeda-West

	1						1			
0	Moi Sch		-Freitag,	Moi Fer		-Freitag,	San	nstag		nn- und ertag
3	42 <sub>L</sub>			42 <sub>L</sub>			42 <sub>L</sub>		42 <sub>L</sub>	
4	02	22	42	02	22	42	30		30	
5	02	22	42	02	22	42	00	30	00	30
6	04	22	42	04 41	22 51		00	30	00	30
7	02 34	14 42	22 54	01 31	11 41	21 51	00	30	00	30
8-9	02 34	14 42	22 54	01 31	11 41	21 51	00 40	20	00	30
10	02 32	12 52		02 32	12 52		00 40	20	00	30
11	12	32	52	12	32	52	00 40	20	00	30
12-14	12	32	52	12	32	52	00 40	20	00 40	20
15	12 42	22 54	34	01 31	11 41	21 51	00 40	20	00 40	20
16-17	02 34	14 42	22 54	01 31	11 41	21 51	00 40	20	00 40	20
18	02 34	14 52	22	01 31	11 41	21 52	00 40	20	00 40	20
19	12	32	52	12	32	52	00 40	20	00 40	20
20	12	32		12	32		00 40	20	00 40	20
21-22	00	30		00	30		00	30	00	30
23	00	$30_{L}$		00	$30_{L}$		00	$30_{L}$	00	$30_{L}$
0	00	$42_{L}$		00			00	$42_L$	00	42 <sub>L</sub>
1-2	42 <sub>L</sub>			42 <sub>L</sub>			42 <sub>L</sub>		42 <sub>L</sub>	

L = Fahrt der Linie 10 bis Lobeda-West, alle anderen Fahrten enden am Burgaupark

## Gültigkeit Ferienfahrplan 2023/2024

19.05.23 Pfingstferien Sommerferien 10.07. - 18.08.23 02.10. - 13.10.23 Herbstferien 22.12.23 - 05.01.24 Weihnachtsferien 12.02. – 16.02.24 25.03. – 05.04.24 Winterferien Osterferien

## Gesetzliche Feiertage 2023/2024

Tag der Arbeit	01.05.23
Christi Himmelfahrt	18.05.23
Pfingstmontag	29.05.23
Weltkindertag	20.09.23
Tag der Deutschen Einheit	03.10.23
Reformationstag	31.10.23

1. Weihnachtsfeiertag	25.12.23
2. Weihnachtsfeiertag	26.12.23
Neujahr	01.01.24
Karfreitag	29.03.24
Ostermontag	01.04.24

VMT-Servicetelefon: 0361 19449